大口町告示第９９号

 大口町緊急通報体制等整備事業実施要綱の一部を改正する要綱を次のように定め

る。

  平成３０年９月２８日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

大口町緊急通報体制等整備事業実施要綱の一部を改正する要綱

大口町緊急通報体制等整備事業実施要綱（平成１２年大口町告示第５７号）の一

部を次のように改正する。

様式第１中

「

」

を

「

」

に、

「

」

を

「

」

に、

「

」

氏    名  生年月日 年 月 日 性 別 男・女

氏    名  生年月日  年 月 日

同居家族

氏     名 続 柄 生年月日 性 別

   男・女

   男・女

同居家族

氏     名 続 柄 生年月日

協

 力

 員

 １  氏  名   電  話

 住  所   申請者との続柄

 ２  氏  名   電  話

 住  所   申請者との続柄

 ３  氏  名   電  話

 住  所   申請者との続柄

- 1 -

を

「

」

に改める。

   附 則

この要綱は、告示の日から施行する。

協

 力

 員

 １  氏  名   電  話

 住  所   申請者との続柄

 ２  氏  名   電  話

 住  所   申請者との続柄

 ３  氏  名   電  話

 住  所   申請者との続柄

意 見

大口町地域包括支援センター  氏 名

- 2 -